
 
 

 

 

 

 

                                                                             

 
 

 
 

                                                                                                      

               
 
 

          
                                                                                                                                                                                                                                         

               

Těsnění  
Kartáčkové mohérové těsnění plní funkci pro  
optimální cirkulaci vzduchu a zároveň zabraňuje 
prosakování vody a snižuje prostup zvuku.  

Vodící kolejnice  
Posuvný systém zasklení je založen na principu 
posunu jednotlivých křídel po kolejnicích, které 
mohou být až čtyřnásobné.Vyspádované dno 
kolejnice a drenážní  otvory  spolehlivě zabezpečí 
odvod vody. 
 

Nerezová ložiska 
Nerezová bezúdržbová ložiska s plastovou bandáží 
zajišťují hladký a bezhlučný posun křídel po kolejnici. 
Spojení vodorovných a svislých  profilů zajišťují 
nylonové rohové spojky. 

Skleněné výplně 
Silikonem tmelené sklo zajišťuje pevné spojení 
hliníkových rámů se skleněnou výplní. 
Dle výběru zákazníka lze použít sklo čiré 4 až 6 
mm, sklo ornamentální, bezpečnostní, barevné či 
izolační. 
 

Bezpečnostní pojistka  
Slouží v systému jako pojistka proti vysazení, neodborné manipulaci a vloupání  

Vám svým dokonalým provedením nabízí možnost zasklení balkónu či lodžie a vytvoření nového obytného prostoru, 

který využije celá rodina. 

 

U-Lišta  
Lišta těsní a esteticky zakončuje okraje u sloupků a stěn.  Pro zvýšení bezpečnosti 
zákazníka lze namontovat i zámek. 

Posuvná křídla 
Důmyslná konstrukce svislých profilů umožňuje, při 
uzavření posuvné stěny, vzájemné zaklesnutí křídel 
systému. Tento detail zajišťuje zvýšení stability a 
těsnosti celé konstrukce.   


